ACCESORIOS
1 Batería
1 Cargador
2 Cuchillas madera - metal
1 Llave hexagonal
1 Estuche en plastico tipo maletín
Sierra Sable
eléctrica Brushless18
Uso
• Ideal para fontaneros, electricistas, instaladores de aparatos
de climatización, constructores y restauradores.
BL420004 In
du
st
ria
l
18 V
100 - 240 V~
50 / 60 Hz
65 W
0 - 2000 rpm 23 mm
Madera 120 mm
Aluminio 24 mm
Metal 20 mm
2 kg
MODELO USO VOLTS CARGADOR CARRERAS
POR MINUTO
LONGITUD DE
CARRERA
CAPACIDAD MÁXIMA
DE CORTE PESO
CARGA RÁPIDA
90 min
litiolitioBATERIA
Representante Oficial: w w w . i n d u s t r i a f e r r e h i e r r o . c o m
a BATERIA
Diseño ergonómico facilita
el trabajo en espacios
reducidos
Interruptor con control
de velocidad variable
Desbloqueo de bateria
Perilla de sujección
de la segueta
Batería de Litio-ion 20V - 2.0Ah
de mayor duración
Botón bloqueo
Accionar en
conjunto con el
interruptor de
velocidad
Mango
Tope de
sierra sable
Segueta
para madera
- metal